依據 臺南市政府 函(中華民國 103 年 7 月 30 日府環綜字第

1030677768 號)

主旨：為配合環境教育終身學習護照活動，本府各機關(構)學校所屬

員工、教師請於103年10月31日前完成終身學習護照註冊並至少取
得1小時環境教育時數。

http://elearn.epa.gov.tw/

(1)按註冊

(2)服務條款：請勾選「同意」

(3)請逐項填妥基本資料，完成註冊。

根據「環境教育法」規定

各機關應於每年 1 月 31 日以前訂定環境教育計畫，推展環境教育，所有教師、員工(各機關

為其投保，且當年度工作滿 3 個月以上)及學生均應於每年 12 月 31 日前接受 4 小時以上之環

境教育研習(台南市規定其中需含 2 小時低碳教育)並於翌年 1 月 31 日前，以網路申報方式向

中央主管機關提報當年度環境教育執行成果。

http://elearn.epa.gov.tw/

(4)請重新用帳密登入環境教育終身學習網(http://elearn.epa.gov.tw/)，

點選「學習資訊」「影片專區」進行環境教育影片觀賞。

(5)影片觀賞結束，請至「個人終身學習」檢查系統是否已自動將時

數納入個人環境教育時數內。

(5)請您至少點選一部「1 小時以上」的影片。系統有「防呆」功能，

約 20~25 分會有一次，請您務必於防呆功能結束前再「按一下」，直

到您的影片結束。

附註：(1)本校職員若有至文官 e 學苑、台北 e 大或港都 e 學苑註冊，

並選讀環境教育相關課程，系統將定期自動把時數納入個人環境教育

時數內(須依該網站規定勾選同意自動轉入或設定相關自動轉入功

能)。

附註：(2) 同仁以其他網路學習管道(如地方行政研習 e 學中心)進行環

境教育者，請自行彙整佐證資料後，交由各單位環境教育窗口協助登

錄時數。

按「查詢」

歸南國小

1.「個人終身學習」

可查詢您的學習時

數。

2.若要看影片，要從

「學習資訊」進入